

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Folha: 1/7

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DOCE DE BANANA CASEIRO EM POTE DE UM KG	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	20,00	PT	3,70	74,00
FERMENTO QUIMICO 100 G.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20,00	LAT	1,74	34,80
ARROZ EM PCT DE 1KG CADA, LONGO FINO, PARBOILIZADO TIPO 01.	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	200,00	KG	1,59	318,00
SAL DOMÉSTICO, MOÍDO E IODADO TIPO I.	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	40,00	KG	0,85	34,00
AZEITE DOMESTICO	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	80,00	LAT	2,29	183,20
AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO, EM PACOTES DE 01 KG.	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	150,00	KG	1,72	258,00
MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA.	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	20,00	UN	2,18	43,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	100,00	KG	1,40	140,00
MEL DE ABELHA EM SACHE	ELMA PETRY ROHLING	03.302.828/0001-92	50,00	KG	10,00	500,00
MACARRÃO TIPO SPAGUETTI.	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	100,00	KG	2,67	267,00
ALETRIA (CABELO DE ANJO)	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	40,00	KG	4,20	168,00
PAO FRANCES DOCE DE 50G	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	6.000,00	UN	0,25	1.500,00
BOLACHA CASEIRA C/ MATEGA E MAISENA, FEITO A MÁQUINA	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	100,00	PCT	20,40	2.040,00
EXTRATO DE TOMATE, SEM GLÚTEN, LATA COM 850 GR.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	34,00	KG	3,29	111,86
CALDO DE GALINHA C/2 TABLETES CADA COM 19 GR	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	400,00	CX	0,28	112,00
FERMENTO BIOLÓGICO C/ 100GR	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	10,00	PCT	1,987	19,87
MAISENA PCT UM KG	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	10,00	PCT	2,04	20,40
CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	40,00	KG	5,87	234,80
GELATINA EM CX DE 45 GR	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	100,00	CX	0,54	54,00
SAGU PCT 500 GR	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	20,00	PCT	1,29	25,80
TOMADA DE IMBUTIR COM CAIXINHA	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	UN	3,50	35,00
TEE TRES PINOS PARA ENERGIA	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	25,00	UN	3,50	87,50
ELETRODUTO CORRUGADO 3/4	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	50,00	MT	0,40	20,00
FIO ELETRICO FLEXIVEL 2,5 MM, DE 1ª, SELO DO INMETRO.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	200,00	MT	0,75	150,00
TELA DE ARAME MALHA 6 C/ FIO 12.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	M2	9,00	900,00
PORTA LISA SEMI-OCA 0,90X2,10, INCLUSIVE FERRAGENS	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	2,00	UN	135,00	270,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Folha: 2/7

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO 10X35	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	PC	0,90	90,00
DIJUNTOR MON. 30A	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	UN	13,80	13,80
ESCALA DE MADEIRA 100 CM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	UN	5,60	56,00
IMTERUPTOR DE IMBUTIR, UMA TECLA C/ CX 2X4	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	4,00	CJT	3,50	14,00
PORTA LISA SEMI-OCA 0,60X1,80, INCLUSIVE AS FERRAGENS	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	6,00	UN	110,00	660,00
BARRA DE FERRO C/ ROSCA 5/16 C/ UM METRO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	5,20	26,00
PARAFUSO MADEIRA 5,5 X 35	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	18,00	18,00
TAMPÃO 25	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	15,00	UN	1,00	15,00
JANELA BASCULANTE DE FERRO, INCLUSIVE VIDROS	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	2,00	UN	270,00	540,00
PISO CERÂMICO PEI-4 LISO 45X45, INCLUSIVE COLA E REJUNTE	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	120,00	M 2	22,90	2.748,00
BRITA N.1	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	15,00	M3	65,00	975,00
REVESTIMENTO CERÂMICO DE PAREDE 25X50 BRANCO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	150,00	M 2	22,90	3.435,00
TIJOLO DE 6 FUIROS 15X13X29	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5.000,00	MIL	0,44	2.200,00
PREGO COMUM 14X18	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	KG	8,60	86,00
AREIA FINA P/ REBOCO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	M3	65,00	650,00
ELEMENTO VAZADO 20 X 20 CM.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	30,00	UN	1,50	45,00
PARAFUSO SEX. ROSCA GR. 5/16 X 2"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	170,00	170,00
LUBRIFICANTE SPRAY	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	TB	7,25	72,50
UNIFORME C/ CALÇA E BLUSA P/ OFICINA MECÂNICA	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	6,00	CJT	76,45	458,70
TAMPÃO 1/2	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	15,00	UN	0,80	12,00
BARRA DE FERRO C/ ROSCA 3/8 C/ UM METRO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	6,70	33,50
ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	15,00	UN	16,00	240,00
TELHA DE FIBROCIMENTO 50X2,44X4MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	UN	9,75	975,00
LUMINÁRIA PADRÃO COMPLETA C/ RELÊ, REATOR E LÂMPADA DE SÓDIO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	CJT	155,00	3.100,00
PARAFUSO MADEIRA 3,9 X 35	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	10,00	10,00
THINNER	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	30,00	LIT	9,00	270,00
SOLVENTE 900 ML	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	LT	8,50	170,00
TELHA EM FIBROCIMENTO DE 5 MM X 2,44 X 1,10, BOA QUALIDADE.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	80,00	UN	32,00	2.560,00
PARAFUSO 10X20	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	PC	0,75	75,00
PLUG MACHO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	UN	2,80	56,00
PLUG FEMEA	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	UN	2,80	56,00
TRENA COM 5 MTS.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	12,00	60,00
PARAFUSO C/ PORCA 5/8X2,5	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	UN	1,50	150,00
TORNEIRA PLÁSTICA P/ PIA	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	PC	3,00	60,00
TINTA ACRÍLICA PRIMEIRA LINHA 18 LITROS	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	15,00	BL	175,00	2.625,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TINTA ESMALTE (CORES), LATA 3,6 LT.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	25,00	LAT	52,00	1.300,00
CARRINHO DE MÃO, COM CAÇAMBA DE PLÁSTICO.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	3,00	UN	100,00	300,00
CIMENTO COM 50 KG.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	350,00	SC	21,00	7.350,00
PREGO COMUM 22X54	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	KG	7,50	150,00
TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83X110X5MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	45,00	UN	24,00	1.080,00
PARAFUSOS PARA TELHA FIBROCIMENTO DE 5MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	80,00	UN	0,50	40,00
PINCEL CHATO 3"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	PC	6,70	67,00
FORRO DE PVC, BRANCO, COM MEIA CANA.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	M 2	13,70	1.370,00
PINCEL 1/2"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	UN	1,60	16,00
PINCEL 2 1/2"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	UN	4,70	47,00
REGISTRO 32 TIPO GAVETA	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	2,00	UN	27,00	54,00
PINCEL 3/4	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	UN	1,95	19,50
FERRO 5/16	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	BR	27,00	2.700,00
CANO ESGOTO PVC, 100 MM, DE BOA QUALIDADE.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	16,00	BR	39,00	624,00
PINCEL 1 1/2"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	UN	2,85	28,50
PREGO COMUM 26X84	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	KG	11,00	1.100,00
PREGO COMUM 25X72	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	KG	9,00	900,00
FIO ELETRICO PARALELO 1,5 MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	50,00	MT	1,05	52,50
PREGO COMUM 19X36	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	30,00	KG	7,30	219,00
PREGO COMUM 17X27	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	70,00	KG	7,30	511,00
PREGO COMUM 16X24	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	KG	7,30	146,00
CAIXA SIFONADA GRANDE.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	15,00	UN	12,50	187,50
PREGO COMUM 12X12	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	KG	10,00	50,00
PARAFUSO SEX. ROSCA GR. 7/16 X 2"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	130,00	130,00
PARAFUSO SEX. ROSCA GR. 5/16 X 2"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	170,00	170,00
BUCHA FIX. N. 06	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	2,00	CEN	10,00	20,00
PARAFUSO SEX. ROSCA GR. 3/8 X 2"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	150,00	150,00
PARAFUSO SEX. ROSCA GR 1/2 X 2"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	120,00	120,00
PARAFUSO SEX. 7/16 X 2"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	100,00	100,00
PARAFUSO SEX. 5/16 X 2"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	60,00	60,00
PARAFUSO SEX. 3/8 X 2"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	75,00	75,00
PARAFUSO SEX. 1/4 X 2"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	25,00	25,00
PARAFUSO SEX. 1/2 X 2"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	110,00	110,00
DISCO DE CORTE INOX 4 1/2	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	UN	7,15	143,00
PARAFUSO MADEIRA 5,0 X 25	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	18,00	18,00
PARAFUSO MADEIRA 4,8 X 35	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	15,00	15,00
PARAFUSO MADEIRA 4,8 X 25	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	15,00	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO MADEIRA 4,5 X 30	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	15,00	15,00
PARAFUSO MADEIRA 4,5 X25	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	15,00	15,00
PARAFUSO MADEIRA 4,2 X 35	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	15,00	15,00
PARAFUSO MADEIRA 4,2 X 25	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	15,00	15,00
ARAME FARPADO C/ 250 METROS FIO DUPLO 1,65MM, C/ TRIPLA CAMA	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	ROL	120,00	600,00
PARAFUSO MADEIRA 3,9 X 25	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	10,00	10,00
PARAFUSO MADEIRA 3,5 X 35	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	10,00	10,00
PARAFUSO MADEIRA 3,5 X 25	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	10,00	10,00
PARAFUSO 8X25	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	PC	2,10	210,00
PARAFUSO 5/8X2	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	UN	2,00	200,00
PARAFUSO 14X45	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	PC	1,80	180,00
PARAFUSO 10X60	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	UN	1,20	120,00
TORNEIRA CROMADA PARA LAVATÓRIO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	4,00	UN	24,00	96,00
DISCO DE DESBASTE 7"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	UN	10,15	203,00
PARAFUSO FRANCÊS, 5/16.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	145,00	145,00
PARAFUSO FRANCÊS, 3/8.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	105,00	105,00
PARAFUSO FRANCÊS, 1/4.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	75,00	75,00
PARAFUSO FRANCÊS, 1/2.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	250,00	250,00
PARAFUSO C/ PORCA E ARRUELA 5/16X1/2	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	UN	1,00	100,00
PARAFUSO C/ PORCA 5/8X4	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	UN	2,00	200,00
DISCO DE DESBASTE 4"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	UN	4,90	98,00
COLA SILICONE CONVENCIONAL 50 GR	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	TB	4,50	90,00
CAIXA DE LUZ AMARELA 4X2	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	50,00	UN	0,50	25,00
HASTE DE ATERRAMENTO DE 2,40MTS C/ CONECTOR	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	UN	20,00	400,00
COLA SILICONE PARA ALTA TEMPERATURA 50 GR	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	30,00	TB	8,00	240,00
MANGUEIRA PARA ÁGUA, DE 3/4 COM PAREDE DE 2,00 MM.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	500,00	MT	0,59	295,00
MANGUEIRA PARA ÁGUA, DE 1/2 COM PAREDE DE 2,00 MM.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	500,00	MT	0,43	215,00
LUVA 25	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	30,00	UN	0,60	18,00
REGISTRO PRESSÃO METAL 3/4	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	2,00	UN	27,00	54,00
LIXA PARA MADEIRA 100/150/220	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	UN	1,00	100,00
GRAMPO 9X1 PARA ARAME FARPADO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	KG	9,00	90,00
LIXA PARA FERRO 120/150/220	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	UN	1,50	150,00
CAIXA DE INSPEÇÃO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	4,00	UN	49,00	196,00
JOELHO 20	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	50,00	UN	0,35	17,50
JOELHO DE PVC ESG. DE 100	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	UN	4,00	80,00
SERRINHA AÇO RÁPIDO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	30,00	UN	3,30	99,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Folha: 5/7

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JOELHO DE PVC ESG. DE 40	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	UN	1,30	26,00
FLEXIVEL	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	25,00	UN	4,30	107,50
FITA VEDA ROSCA	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	1,80	9,00
FITA ISOLANTE 10M	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	UN	3,60	72,00
FIO ELETRICO FLEXIVEL 6,0 MM, DE 1ª, SELO DO INMETRO.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	MT	1,74	174,00
FIO ELETRICO FLEXIVEL 4,0 MM, DE 1ª, SELO DO INMETRO.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	200,00	MT	1,43	286,00
FIO ELETRICO FLEXIVEL 2,5 MM, DE 1ª, SELO DO INMETRO.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	300,00	MT	0,75	225,00
FIO ELETR. PARALELO 2 X 2,5	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	50,00	MT	1,55	77,50
JOELHO PVC SOLDAVEL DE 25	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	30,00	UN	0,40	12,00
SERRA CIRCULAR VIDEA C/ 24 DENTES	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	2,00	UN	48,00	96,00
FERRO 4.2	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	150,00	BR	6,60	990,00
FERRO 1/4	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	BR	18,20	1.820,00
FERRO 1/2	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	BR	52,00	520,00
FERRO 3/8	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	50,00	BR	38,00	1.900,00
COLA PARA CANO COM 175G	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	PT	8,00	80,00
COLA CASCOREZ C/ 500 GR.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	TB	16,20	324,00
FOSSA SEPTICA GRANDE COM 4 ANEIS DE 1,20X0,60	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CJT	390,00	390,00
FECHADURA EXTERNA DE PORTA	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	PC	33,00	660,00
ENXADA C/ CABO	NEI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA -ME	02.760.915/0001-20	15,00	UN	24,50	367,50
DOBRADICA ZINCADA DE 3"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	50,00	PC	1,05	52,50
DIJUNTOR TRIF. 60A	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	66,00	330,00
DIJUNTOR TRIF. 30A	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	53,00	265,00
CURVA 40	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	UN	1,80	36,00
COLA PARA PISO CERAMICO.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	600,00	KG	8,30	4.980,00
LAMPADAS FLUORESCENTE 40 W	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	50,00	UN	4,70	235,00
LAMPADA COMUM 60 VELAS.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	40,00	UN	1,90	76,00
CANO PVC SOLDÁVEL DE 25	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	160,00	MT	1,85	296,00
CANO PVC ESG. DE 40	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	72,00	MT	5,20	374,40
CANO PVC 32 SOLDÁVEL PRIMEIRA LINHA	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	120,00	MT	3,60	432,00
CANO PVC 20 MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	180,00	MC	1,50	270,00
CAL PARA REBOCO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	100,00	SC	9,00	900,00
CAL P/ PINTURA	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	50,00	SC	6,00	300,00
TINTA FUNDO PARA MADEIRA, LATA 3,6 LT.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	LAT	48,60	972,00
CAIXA DE DESCARGA PLASTICA P/ BANHEIRO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	PC	17,50	350,00
CAIXA D AGUA DE FIBRA C/ TAMPA, CAPACIDADE 500 LITROS.	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	2,00	UN	165,00	330,00
CADEADO 40MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	3,00	UN	14,50	43,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CADEADO 25 MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	3,00	UN	8,30	24,90
BUCHA FIX. N. 12	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	25,00	25,00
BUCHA FIX. N. 10	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	15,00	15,00
BUCHA FIX. N. 08	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	2,00	CEN	10,00	20,00
LUVA 20	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	30,00	UN	0,45	13,50
BUCHA FIX. N.05	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	10,00	10,00
BROCA MADEIRA CHATA 7/8	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	5,30	26,50
BROCA MADEIRA CHATA 5/16	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	3,80	19,00
BROCA DE AÇO RAPIDO 6 MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	UN	6,60	66,00
BROCA DE AÇO RAPIDO 5 MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	UN	5,90	59,00
BROCA DE AÇO RAPIDO 4,5 MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	UN	5,50	55,00
BROCA DE AÇO RAPIDO 4 MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	UN	5,10	51,00
BROCA DE AÇO RAPIDO 3,5 MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	UN	3,50	35,00
BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	8,00	UN	8,30	66,40
BROCA ACO RAPIDO 5/8 C/ REBAIXO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	8,00	40,00
BROCA AÇO RAPIDO 10 MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	17,40	87,00
BRACADEIRA PARA CABO DE ACO 3/4	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	30,00	UN	4,00	120,00
BRACADEIRA PARA CABO DE ACO 5/8	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	UN	5,50	110,00
BOCAL DE PORCELANA	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	30,00	UN	3,60	108,00
BARRA DE FERRO C/ ROSCA DE 5/8 DE UM METRO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	18,60	93,00
LUVA 20/1/2	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	30,00	UN	0,90	27,00
SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	BL	71,20	712,00
BARRA DE FERRO C/ ROSCA 3/4 C/ 1 METRO DE COMPRIMENTO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	22,70	113,50
BARRA DE FERRO C/ ROSCA 1/4 DE UM METRO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	2,75	13,75
BARRA DE FERRO C/ ROSCA 1/2" DE UM METRO COMPRIMENTO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	12,00	60,00
ARRUELA LISA 8MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	PC	30,00	30,00
ARRUELA LISA 7/16	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	25,00	25,00
ARRUELA LISA 5/16	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	15,00	15,00
ARRUELA LISA 3/8	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	15,00	15,00
ARRUELA LISA 1/4	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	10,00	10,00
ARRUELA LISA 1/2	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	1,00	CEN	20,00	20,00
BALDE 5 LITROS P/ MASSA	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	UN	4,10	41,00
BACIO COM TAMPO E CX DE DESCARCA COMPLETO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	16,00	UN	145,00	2.320,00
ARREBITE 7X8 DE LATAO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	500,00	UN	0,15	75,00
ARAME RECOZIDO	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	KG	8,40	168,00
ARAME FARPADO C/ 500 METROS DE FIO DUPLO 1,65MM	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	2,00	ROL	220,00	440,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Folha: 7/7

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LUMINÁRIA FLUORESCENTE, PART. RÁPIDA C/ 2 LÂMP 20 W	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	13,00	CJT	35,00	455,00
ALICATE UNIVERSAL 8".	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	21,00	105,00
ALICATE DE PRESSÃO 10".	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	3,00	UN	26,00	78,00
ADESIVO ARALDITE 20GR	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	TB	16,00	80,00
ADAPTADOR DE 40	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	5,00	UN	2,10	10,50
ADAPTADOR DE 32	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	UN	1,15	11,50
ADAPTADOR 25/3/4	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	10,00	UN	0,60	6,00
ADAPTADOR 20/1/2	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	20,00	UN	0,40	8,00
ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA 1/2" À 5/8"	FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	03.952.023/0001-94	50,00	UN	0,90	45,00
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS PARA ASSESSORIA	LUIZ GONZAGA GARCIA JÚNIOR	781.406.509-78	12,00	SEV	1.600,00	19.200,00
					Total Geral ---->	98.039,28